
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13.01.2020 года № 80 

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов 1-го Поныровского

сельсовета Поныровского района

Курской области от 02.10.2015г №17

«О налоге на имущество физических лиц»

(в редакции решения Собрания депутатов

от 31.03.2017г №6, от 13.11.2017г №18,

от 23.10.2018г №50)

В целях приведения решения Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области 
от 02.10.2015 г №17 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с Федеральным законом от 29 сентября 
2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание 
депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1. В пункте 2.:

а) абзаце 6 подпункта 1 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 29 октября 2019 года.

Председатель Собрания депутатов

1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района В.И. Беленкова

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О.И. Бородкина


